PAGE
4

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 30 ноября 2016 года № 297-па
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ
ПРОВЕРОК МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ УПРАВЛЕНИЮ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА  В 2017 ГОДУ
В целях  исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля за деятельностью муниципальных учреждений  Шелеховского района», в соответствии со ст. 7, п. 11 ч. 1 ст. 15, ст.ст. 17, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  постановлением Администрации Шелеховского района от 06.08.2013 № 1467-па «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля за деятельностью муниципальных учреждений Шелеховского района», руководствуясь ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить План проведения плановых проверок муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность, подведомственных управлению образования, молодёжной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района в 2017 году.
2. Управлению образования, молодёжной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района (И.Ю. Шишко) обеспечить исполнение муниципальной функции осуществления контроля за деятельностью образовательных организаций Шелеховского района в соответствии с Планом, утверждённым пунктом 1 постановления.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по управлению социальной сферой Е.В. Софьину.

Мэр Шелеховского
муниципального района

                М.Н. Модин

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Шелеховского муниципального района

от 30 ноября 2016 года № 297-па
ПЛАН

проведения плановых проверок муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность, подведомственных управлению образования, молодёжной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района в 2017 году
	Наименование юридического лица(филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентифика​ционный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки

	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документар​ная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа, с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ
	иные основания в соответствии с федеральным законодательством

	рабочих дней

	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Шелеховского района «Детский сад  № 16 «Ручеёк»
	666035, Иркутская область,

г. Шелехов, 1 микрорайон, д. 25

	666035, Иркутская область,

г. Шелехов, 1 микрорайон, д. 25

	666035, Иркутская область,

г. Шелехов, 1 микрорайон, д. 25

	   1153850043434

	   3810060564

	   Контроль  условий организации
   образовательного процесса
	  14.10.2015

	Ранее проверки не проводились
	18.01.2017
	20
	выездная

	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Шелеховского района «Детский сад № 11 «Берёзка»
	666022, Иркутская область, Шелеховский район, д. Олха,

улица Луговая,  дом 24
	666022, Иркутская область, Шелеховский район, д. Олха,

улица Луговая,  дом 24
	666022, Иркутская область, Шелеховский район, д. Олха,

улица Луговая,  дом 24
	  1153850013349

	  3810056575

	  Контроль  условий  организации

  образовательного процесса
	   27.03.2015

	Ранее проверки не  проводились
	27.02.2017
	20
	выездная

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 2»
	666036, Иркутская область,

г. Шелехов, 4 микрорайон, дом 44
	666036, Иркутская область,

г. Шелехов, 4 микрорайон, дом 44
	666036, Иркутская область,

г. Шелехов, 4 микрорайон, дом 44
	1033802255288
	3821006304
	  Контроль создания условий для

  организации профилактической работы

  по предупреждению безнадзорности,
  правонарушений  несовершеннолетних и

  наркомании
	  30.09.2001
	Ранее проверки не  проводились
	01.03.2017
	20
	выездная
	Комиссия  по делам несовершеннолетних и защите их прав

в Шелеховском районе

	Муниципальное казенное общеоб​разовательное учреждение Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 6»
	666032, Иркутская область, город Шелехов, квартал 18, дом 39
	666032, Иркутская область, город Шелехов, квартал 18, дом 39
	666032, Иркутская область, город Шелехов, квартал 18, дом 39
	1023802256961
	3821006470
	   Контроль создания условий для

   организации профилактической работы

   по предупреждению безнадзорности,

   правонарушений  несовершеннолетних и

   наркомании
	  11.07.1995
	Ранее проверки не  проводились
	01.03.2017
	20
	выездная
	Комиссия  по делам несовершеннолетних и защите их прав в Шелеховском районе

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Шелеховского района «Шелеховский лицей» (Структурное подразделение МБОУ ШР «Шелеховский лицей» - «СОШ с. Баклаши им. А.П. Белобородова»)
	666032  Иркутская область, г.Шелехов,  квартал 18, д.46
	666032  Иркутская область, г.Шелехов,  квартал 18, д.46
	666021 Иркутская область,  Шелеховский район, с. Баклаши, ул. Ангарская, дом 104
	1033802254375
	3821006840
	  Контроль создания условий для

  организации профилактической работы

  по предупреждению безнадзорности,

  правонарушений  несовершеннолетних и

  наркомании
	   10.03.2000
	Ранее проверки не  проводились
	01.03.2017
	20
	выездная
	Комиссия  по делам несовершеннолетних и защите их прав
в Шелеховском районе

	Муниципальное казенное общеоб​разовательное учреждение Шелеховского района «Средняя общеобразова​тельная школа №9»
	666026, Иркутская область, Шелеховский район, п.Чистые Ключи, военный городок № 2, дом № 180
	666026, Иркутская область, Шелеховский район, п.Чистые Ключи, военный городок № 2, дом № 180
	666026, Иркутская область, Шелеховский район, п.Чистые Ключи, военный городок № 2, дом № 180
	1033802256597
	3821006488
	  Контроль  условий организации
  образовательного процесса
	  20.03.2002
	Истечение трех лет со дня окончания проведения последней плановой проверки муниципального образовательного  учреждения
	30.03.2017
	20
	выездная

	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Шелеховского района «Детский сад  № 15 «Радуга»
	666035, Иркутская область, город Шелехов, 1 микрорайон,  д. 12
	666035, Иркутская область, город Шелехов, 1 микрорайон,  д. 12
	666035, Иркутская область, город Шелехов, 1 микрорайон,  д. 12
	  1023802255510

	  3821008750

	  Контроль  условий организации

  образовательного процесса
	  08.06.2000

	Ранее проверки не  проводились
	17.04.2017
	20
	выездная

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 124»
	 666024, Иркутская область, Шелеховский

 район,  п. Подкаменная, улица Вокзальная,

 дом 1

	 666024, Иркутская область, Шелеховский

 район, п. Подкаменная, улица Вокзальная, дом 1

	  666024, Иркутская область, Шелеховский

  район, п. Подкаменная, улица Вокзальная,

  дом 1

	1033802255222
	3821007611
	   Контроль создания условий для организации и

   проведения лагеря  с дневным  пребыванием

   детей  в летний период
	  25.06.2001
	Ранее проверки не  проводились
	01.06.2017
	20
	выездная

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 7»
	666022, Иркутская область, Шелеховский район, д.Олха, ул.Школьная, дом 5
	666022, Иркутская область, Шелеховский район, д.Олха, ул.Школьная, дом 5
	666022, Иркутская область, Шелеховский район, д.Олха, ул.Школьная, дом 5
	 1023802254310

	 3821006390

	   Контроль создания условий для

   организации и проведения лагеря

   с  дневным  пребыванием  детей

   в  летний период
	  17.04.2001

	Ранее проверки не  проводились
	01.06.2017
	20
	выездная

	Муниципальное казенное общеобразова​тельное учреждение Шелеховского района «Средняя общеобразова​тельная школа № 12»
	 666025, Иркутская область, Шелеховский

 район, село Шаманка, улица Советская,
 дом 9

	  666025, Иркутская область,

  Шелеховский район, село Шаманка,
  улица Советская, дом 9

	 666025, Иркутская область, Шелеховский

  район, село Шаманка, улица Советская,
  дом 9

  дом 9

	  1033802255585

	  3821006505

	  Контроль создания условий для

  организации и проведения лагеря

  с  дневным  пребыванием  детей  в

  летний период
	   27.06.2001

	 Ранее проверки не  проводились
	01.06.2017
	20
	выездная

	Муниципальное казенное общеоб​разова​тельное учреждение Шелеховского района «Средняя общеобразова​тельная школа
№ 12»
	  666025, Иркутская область, Шелеховский

  район, село Шаманка, улица Советская,

  дом 9

	  666025, Иркутская область, Шелеховский

  район, село Шаманка, улица Советская,

  дом 9

	  666025, Иркутская область, Шелеховский

  район, село Шаманка, улица Советская,

  дом 9

	  1033802255585

	  3821006505

	  Контроль  условий организации

  образовательного процесса

	   27.06.2001

	 Ранее проверки не  проводились
	16.10.2017
	20
	выездная

	Муниципальное бюджетное обще​образовательное учреждение Шелеховского района «Гимназия»
	666034,  Иркутская область,  г.Шелехов,  7 квартал,

д.3
	666034,  Иркутская область,  г.Шелехов,  7 квартал, д.3
	666034  Иркутская область,  г.Шелехов, 7 квартал, д.3
	1023802256026
	3821006858
	 Контроль  условий организации

 образовательного процесса
	17.12.2002
	Ранее проверки не  проводились
	13.11.2017
	20
	выездная

	Муниципальное казённое общеоб​разовательное учреждение

Шелеховского района «Начальная школа - детский сад № 14»
	666036, Иркутская область, город Шелехов, 4 микрорайон,  д. 18
	666036, Иркутская область, город Шелехов, 4 микрорайон,  д. 18
	666036, Иркутская область, город Шелехов, 4 микрорайон,  д. 18
	  1033802254420

	3821007812
	  Контроль организации дополнительного
  образования детей в образовательных
  учреждениях

	   04.02.1997
	 Ранее проверки не  проводились
	20.11.2017
	20
	выездная

	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Шелеховского района «Детский сад комбиниро​ванного вида № 10 «Тополёк»
	666034, Иркутская область, город Шелехов, квартал 6,  д.35
	666034, Иркутская область, город Шелехов, квартал 6,  д.35
	666034, Иркутская область, город Шелехов, квартал 6,  д.35
	   1123850019402

	   3848005957

	  Контроль организации дополнительного

  образования детей в образовательных

  учреждениях

	   16.05.2012

	 Ранее проверки не  проводились
	20.11.2017
	20
	выездная

	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Шелеховский район «Детский сад комбинированного  вида № 19 «Малышок»

	666036, Иркутская область, Шелеховский район, город Шелехов, 4 микрорайон,  д. 19
	666036, Иркутская область, Шелеховский район, город Шелехов, 4 микрорайон,  д. 19
	666036, Иркутская область, Шелеховский район, город Шелехов, 4 микрорайон,  д. 19
	   1033802254408

	   3821006865

	   Контроль организации дополнительного

  образования детей в образовательных

  учреждениях

	  29.06.1995

	 Ранее проверки не  проводились
	20.11.2017
	20
	выездная

PAGE